1
2

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 08 октября 2015 года                                                                    № 486/51
р.п. Гари
О составлении и утверждении проекта

бюджета Гаринского городского округа на 2016 год

На основании статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Решением Думы Гаринского городского округа от 20.02.2014 года № 320/26 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гаринском городском округе, Дума Гаринского городского округа
 РЕШИЛА:

1. Установить, что проект бюджета Гаринского городского округа составляется и утверждается сроком на один год, а именно на очередной 2016 год, в порядке, установленном законодательством.
       2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по экономике и бюджету Думы Гаринского городского округа.

Глава

Гаринского городского округа                                              В. А. Ермилова